
事 務 連 絡 

平成２６年７月７日 

 

各金融機関 御中 

 

福井県総務部財務企画課 

 

福井県市場公募地方債に係る引受意向調査について（依頼） 

 

 平素は、当県の行財政に対しご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年度の福井県市場公募地方債を発行するに当たり、当該地方債に係る貴社の引受意向

を確認させていただきたく、別添により平成２６年７月１８日（金）１７時までにご回答

くださいますようよろしくお願いします。 

 本県では、平成２６年度債として、シンジケート団プレマーケティング方式にて下記の

とおり２００億円の発行を予定しています。 

また、引受率については、円滑で安定的な県債の発行という目的の範囲内で見直す場合

がありますのであらかじめ申し添えます。 

 

 

【発行概要（予定）】 

 発行時期  平成２６年１０月  平成２７年４月 

 発行額 １００億円 １００億円 

 年限  １０年 

 引受手数料  ３２．５銭／１００円（税別）  

※幹事社手数料５銭含む 

 発行条件  個別条件交渉・決定方式による 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先  福井県総務部財務企画課 大塚、山口 

                        E-mail kisai@pref.fukui.lg.jp          

   TEL 0776-20-0234                

                            FAX  0776-20-0629                     

mailto:kisai@pref.fukui.lg.jp

